ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 «сентября» 2020 										№ 9/42

р.п. Чик

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области шестого созыва

На территории  рабочего поселка Чик Коченевского района  Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов  рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области     шестого созыва.
В голосовании приняли участие 1133 избирателя, что составило 30,5 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Новосибирской области», на основании протокола, составленного окружной избирательной комиссией, избирательная комиссия муниципального образования рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и на сайте администрации.

Председатель комиссии						Ю. В. Штейзель
Секретарь комиссии 							З.Н. Семенова

Приложение
к  решению избирательной комиссии муниципального образования рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области
от 14 сентября 2020 № 9/42

Список избранных депутатов Совета депутатов рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области
 по многомандатным избирательным округам:

1. По многомандатному избирательному округу № 1:

Астанин Игорь Владимирович
Безинатова Людмила Ефимовна
Долганов Андрей Валерьевич
Масленников Александр Сергеевич
Осипова Олеся Сергеевна

2. По многомандатному избирательному округу № 2:

Альмухаметов Александр Маратович
Афанасьева Ольга Владимировна
Клочко Марьян Иванович
Конюк Александр Александрович
Сидорова Татьяна Павловна